檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何滄文

電話：2991111#8321

傳真：2982610

電子信箱：tsang75w@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年11月6日

發文字號：南市教安(一)字第1041106186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部為提升學校人員對燒燙傷學生心理復健工作相

關知能，編製「帶著愛，陪他（她）走一段路-燒燙傷學

生心理復健工作實務手冊」，請下載推廣並參考運用，請

查照。

說明：

一、依據教育部104年11月4日臺教學(三)字第1040152553A號

函辦理。

二、旨揭手冊電子檔請至教育部網站下載；位址：教育部首頁

（http://www.edu.tw)/資料下載，標題：燒燙傷學生心

理復健工作實務手冊。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本： 2015-11-09
08:14:22